
II/373 BRNO, UL. BĚLOHORSKÁ - STUDIE, DSP, PDPS, SP, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 421/2018                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: P060/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 26/2019

DODATEK  Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ   
II/373 BRNO, UL. BĚLOHORSKÁ - STUDIE, DSP, PDPS, SP, IČ 

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHO TOVITEL 

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

sídlem: Osová 20, 625 00 Brno IČO: 46974806
zapsaná u: KS v Brně, sp. zn. C 7545
zastoupena:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě ze dne 23. 5. 2018 (dále jen
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku  č. 1.

Zdůvodnění: V průběhu zpracovávání projektu došlo ke změně podmínek, které vedly k přepracování částí projektu,
respektive k doplněním projektové dokumentace. 

Jednalo se o:
1.) Návrh nové nosné konstrukce a úpravy spodní stavby u mostu ev.č. 373 024. Oproti původně uvažované výměně‐

příslušenství se navýšila pracnost projektu:
a) Návrh nové konstrukce na stávající spodní stavbě.
b) Statický výpočet NK.
c) Výpočet zatížitelnosti upravené spodní stavby.
d) Větší rozsah projektové dokumentace (tvary NK a spodní stavby, ložiska, výztuže, detaily).

2.) Rozdělení silničních objektů
e) Kvůli neúspěšnému majetkoprávnímu vypořádání bylo nutné hlavní silniční objekt rozdělit na tři části.
f) Vyčleněný objekt s dotčenými soukromými pozemky je navržen pouze formou údržbových prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VIII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKE M  BE Z  DPH 595.500,00 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 1 – kalkulace ceny.

V Brně, dne 31. 1. 2019 V Brně, dne 6. 2. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

Průzkumy a studie

CEN A C ELKEM  BE Z  DPH 595.500,-

* Celková cena za průzkumy a studie bude celá rozpočtena do výše uvedených položek.

V Brně  dne 

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Strana 3 (celkem 4)



Strana 4 (celkem 4)


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
	Příloha č. 1

